
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

 

Bari, fa fede la data del protocollo 
 

Ai docenti interessati 

Ai Dirigenti Scolastici interessati 

Al sito web 
 

 

Oggetto: Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 

2023/2024 – I TURNO – REVOCA NOMINE- INTEGRAZIONE E RETTIFICA ERRATA CORRIGE 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Nota AOPUSPBA n. 26909 del 31/08/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo determinato 

da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – I TURNO. RETTIFICA PER VARIAZIONE DISPONBILITA’; 

 

PRESO ATTO delle sopravvenute comunicazioni delle Istituzioni Scolastiche e dei controlli effettuati da 

questo Ufficio: 

DECRETA 

La REVOCA delle seguenti nomine per le seguenti motivazioni: 
ADEE  BAEE81902X FINO AL TERMINE DELLE 

ATTIVITA' DIDATTICHE 

 FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

MINERVA ROSA disponibilità 

venuta meno 

ADEE  BAEE81902X FINO AL TERMINE DELLE 

ATTIVITA' DIDATTICHE 

 FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

TAMBONE GIUSEPPINA disponibilità 

venuta meno 

ADEE  BAEE81902X FINO AL TERMINE DELLE 

ATTIVITA' DIDATTICHE 

 FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

CIAMPAGLIA GIULIA disponibilità 

venuta meno 

ADMM  BAMM826011 FINO AL TERMINE DELLE 

ATTIVITA' DIDATTICHE 

 FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

BAGNULO NOEMI disponibilità 

venuta meno 

ADSS  BARH120005 I.P. "DOMENICO MODUGNO" ANNUALE MANCINO 

IACOBELLIS 

CORINNA disponibilità 

venuta meno 

A045  BAIS04300T I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

PAPARUSSO MARIANGELA errore 

comunicazione 

diponibilità 

ADMM BAMM87101V S.M. 2  GRUPPO FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

PERNA FERDINANDO disponibilità 

venuta meno 

ADSS  BAIS068006 I.I.S.S. "I. ALPI - E. MONTALE" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

RUOSPO GIULIANA disponibilità 

venuta meno 

ADSS  BAIS068006 I.I.S.S. "I. ALPI - E. MONTALE" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

RESCINA MARILENA disponibilità 

venuta meno 

ADMM  BAMM855011 GIUSEPPE SAVERIO POLI FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

DE MUSSO VALERIA disponibilità 

venuta meno 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it


A026  BARI130007 I.P.  "L. SANTARELLA - DE LILLA" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

DORSA NAPOLEONE errore 

comunicazione 

disponibilità 

ADSS  BAPC030002 LICEO "CAGNAZZI" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

CONTINISIO ANNARITA disponibilità 

venuta meno 

ADSS  BAIS026004 I.I.S.S. "C. COLAMONICO - N. 

CHIARULLI " 

FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

CORAZZA CARLA disponibilità 

venuta meno 

A050  BAPS200003 LICEO "FEDERICO II  DI  SVEVIA" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

ACCETTURO MATTEO errore rettifica 

punteggio avente 

diritto alla nomina 

A030  BAMM146003 S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

GIANNONE FRANCESCO mancanza titolo di 

accesso per 

sentenza 

sfavorevole 

A020 BAIS02900G I.I.S.S. "TOMMASO FIORE" FINO AL TERMINE 

DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

PRINCIGALLI GABRIELLA errore 

comunicazione 

disponibilità 

 

A seguito della revoca della nomina del docente Accetturo Matteo, punteggio 100, è nominata sulla cdc A050 

Liceo “Federico II di Svevia “(BAPS20003)  la docente DEVETERIS MARIA MADDALENA, con punteggio 

101,5. 

Inoltre, si segnala che la revoca della docente MINERVINI TIZIANA disposta con nota Nota AOOUSPBA 

n.27804 del 01/09/2023 costituisce un errore materiale e, pertanto, non ha alcun effetto.  

 
Le mail inviate automaticamente dal sistema cessano di avere effetto. 

I docenti in elenco parteciperanno al prossimo turno di nomina, secondo l’ordine di graduatorie e le     preferenze 

espresse nonché le precedenze spettanti. 

 

 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Referenti: dott. Angellotti, Paolillo, Monaco, Cappetta, Caforio, Lorusso, Rizzi. 



 

Telefono: 080.54.77.281 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

http://www.ustbari.gov.it/

		2023-09-05T14:58:15+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2023-09-06T08:46:38+0200
	protocollo




